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13.

LEBEN ERLEBEN

Gemeinderat

offentliche Sitzung

Einladung zur 6ffentlichen Sitzung des Gemeinderates
am 19.11.2020, um 18:00Uhr
in der Stadthalle Blumberg.

Beratungsgegenstand

Anregungen aus der Bevolkerung
Bekanntgabe von nichtéffentlich gefassten Beschlussen

Bauvoranfrage, Kommentalstral3e 16, Fist.-Nr. 393/2, 78176 Blumberg -
Epfenhofen
Errichtung eines Wohnmobilstellplatzes

Bauvorhaben, Winklerstral3e 12, Fist.-Nr. 141/22, 78176 Blumberg
Aufstockung eines Dachgeschosses mit Flachdach, Erstellung einer
Dachgaube und Umbau einer bestehenden Wohnung

Bauvorhaben, Am Franzenberg 17, Fist.-Nr. 4283, 78176 Blumberg -
Rieddschingen
Neubau Wohnhaus mit Garage

Bauvorhaben, Am Franzenberg 9, Fist.-Nr. 4273, 78176 Blumberg-
Rieddschingen
Neubau eines Walmdaches auf bestehende Garage

Bauvorhaben, SteigstralRe 1, FIst.-Nr. 27, 78176 Blumberg -
Riedbdhringen )
Sanierung und Umbau des Okonomieteils zu Wohnzwecken im OG

Neubau Regenwasserkanal Ottilienweg, 2. BA
-Auftragsvergabe

Satzungsbeschluss Uber die Erhebung von Benutzungsgebuhren
(Elternbeitrage) far die Kinderbetreuungseinrichtungen der Stadt
Blumberg 2021

Anderung der Geschaftsbedingungen der Betreuungsangebote
Schulkind- und Ferienbetreuung der Stadt Blumberg - Anpassung der
Entgelte 2020

Neue Feuerwehr-Entschadigungssatzung
Anderung der Hauptsatzung

Anderung der Geschéftsordnung

Druck-
sache
Nr.

605/20

600/20

601/20

602/20

603/20

594/20

598/20

604/20

435/20/2

595/20

596,20



14.  Neufassung der Satzung uber die Form der 6ffentlichen
Bekanntmachung

15. Anpassung der Bauplatzpreise

16.  Familienforderung fur den Erwerb von stadtischen Bauplatzen

17. Bahnbetriebe Blumberg GmbH & Co. KG; Wirtschaftsplan 2021

18.  Bahnbetriebe Blumberg Verwaltungs-GmbH; Wirtschaftsplan 2021
19.  Fragen aus der Bevolkerung

20. Bekanntgaben

21. Verschiedenes

Blumberg, den 11.11.2020

Markus Keller
Burgermeister

597/20

593/20
592/20
584/20/1

589,20
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